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SINAVIN ADI  

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı Özürlü Personel Sınavı  
 
SINAV YERİ  
  Balıkesir,  Edirne,  Kastamonu,  Manisa,  Zonguldak  illerini  tercih  eden  adaylar  
BURSA’da,  
  Malatya,  Diyarbakır,  Kars,  Siirt,  Van  illerini  tercih  eden  adaylar    MALATYA’da 
sınava katılacaktır. 
 
SINAV TARİHİ  

01 Mart  2009 Pazar günü   Saat:10.00 
 
SINAV UYGULAMASI  

 Sınav 75 dakika sürecek ve merkezi sistemle, tek oturum olarak uygulanacaktır.  
 Sınavda  50  soruluk  çoktan  seçmeli  (dört  seçenekli)  testlerden  oluşan  A  ve  B  soru 
kitapçığı kullanılacaktır. 

 Adaylar  sınava  Türkiye  İstatistik  Kurumu  tarafından  verilen  fotoğraflı  özürlü 
personel  sınav  giriş  kart  ve  özel  kimlik belgelerinden birisi  (nüfus  cüzdanı,  sürücü 
belgesi  veya  pasaport)  ile  sınava  girecektir.  Fotoğraflı  özürlü  personel  sınav  giriş 
belgesi ve özel kimlik belgesi yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 

 Adayların  sınav  giriş  belgeleri  26  Ocak  2009  tarihinde  http://www.meb.gov.tr 
internet adresinde ilan edilecek.  

 Adaylar  sınav  binasında  sigara  içmeyecek,  içenler  hakkında  5727  sayılı  kanun 
gereğince işlem yapılacaktır. 

 
SINAV KONULARI  
    TÜİK özürlü personel sınavında uygulanacak soru kitapçığında yer alacak 50 soru  
tablo‐1’de  belirtilen  derslerden  Eğitim  Teknolojileri  Genel  Müdürlüğü  tarafından 
hazırlanacaktır.  

Tablo‐1 
 

DERS  SORU SAYISI 
Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılâp Tarihi   10 
Temel Yurttaşlık Bilgisi  10 
Türkiye Coğrafyası  10 
Türkçe   10 
Matematik  10 
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DEĞERLENDİRME 
 Sınava giren adayın  cevap kâğıdı 2  (iki)  adet optik okuyucu  tarafından  çift  kontrol 
sistemiyle okutulacaktır. 

 Değerlendirme  100  puan  üzerinden  yapılacak,  70  ve  üzeri  puan  alan  aday  başarılı 
sayılacaktır. Sınav puanı hesaplanırken; 

 Üç yanlış bir doğruyu götürecek şekilde adayların ham puanları hesaplanacaktır. 

 Ham  puan  ortalaması  ve  sapmalarını  kullanarak  adayların  standart  puanları 
hesaplanacaktır. 

 Standart  puanların  en  büyüğü  100  olacak  şekilde  doğrusal  dönüştürmeye  tabi 
tutarak sınav puanı hesaplanacaktır. 

 Cevap  anahtarında  hata  olması  ve  bu  hususun  komisyon  kararı  ile  belirlenmesi 
sonucunda  soru/sorular  iptal  edilmeyecek,  hatalı  olan  soru/soruların  doğru 
şık/şıklar  dikkate  alınmak  suretiyle  değerlendirmeye  bu  soru/sorular  dâhil 
edilecektir. 

 Değerlendirme  sırasında  hatalı  soru/soruların  çıkması  durumunda  hatalı  bulunan 
soru/sorular doğru kabul edilerek 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 

 Sınavın  yapılacağı  Bursa  (Balıkesir,  Edirne,  Kastamonu,  Manisa,  Zonguldak)  ve  
Malatya (Malatya, Diyarbakır, Kars, Siirt, Van) illeri için tercihte bulunan adaylar için 
sınav sonuç listeleri ayrı ayrı değerlendirilecektir.  

 Sınavın  yapılacağı  Bursa  ili  için  10  asil  20  yedek,  Malatya  ili  içinde  10  asil  20 
yedekten oluşan liste hazırlanacaktır. 

 Adayların  başarı  ve  puan  sıralamasında  TÜİK  tarafından  talep  edilen  10  asil,  20 
yedek 2 katı kadar tespit edilen kontenjanın sonunda eşitlik olması durumunda ise;  

 Diploma(lise)  tarihi  itibari  ile  önce  mezun  olana  göre  (yıl/ay/gün)  tercihleri 
dikkate alınarak yerleştirme yapılacaktır. 

 Diploma  tarihinin  aynı  olması  halinde  doğum  tarihi  itibariyle  yaşı  büyük  olana 
göre (yıl/ay/gün) tercihleri dikkate alınarak yerleştirme yapılacaktır. 

 

ATAMA BİLGİLERİ  
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığının memur kadrosuna atama yapılacaktır.   

 
İLETİŞİM ve DUYURU  

 Sınavla ilgili bilgilendirmeler ve iletişim için adaylar 444 83 83 nolu EğiTek Çağrı 
Merkezinin telefonundan yararlanabilecektir.  

 Sınavla ilgili duyuru ve ilanlar TÜİK tarafından yapılacaktır. 
 Sınavda  sorulacak  soru  ve  cevap  anahtarı  03  Mart  2009  tarihinde 
http://www.tuik.gov.tr ve http://www.meb.gov.tr adreslerinde yayımlanacaktır.  

 Adaylar  sınav  sonuçlarını  23  Mart  2009  tarihinde  http://www.meb.gov.tr 
adresinden öğrenebilecektir.    Ayrıca, TÜİK’ten de öğrenebilecektir. 
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SINAV İTİRAZLARI 
 Adaylar  sınav  sorularına  ve  sınav  uygulamasına  ilişkin  itirazlarını  soru  ve  cevap 
anahtarlarının  http://www.tuik.gov.tr  adresinde  yayımlanmasından  itibaren  en  geç 
10 (on) gün içerisinde TÜİK’e  yapabilecektir.  

 Sınav sonuçlarına yönelik itirazlar ise sonuçların adaylara duyurulmasından itibaren 
en geç 5(beş) gün içerisinde TÜİK’e  yapabilecektir.  

 İtirazların  incelenmesi  için  aday  T.C.  Ziraat  Bankası  Beşevler  Ankara  Şubesindeki 
Eğitim  Teknolojileri  Genel  Müdürlüğü  Döner  Sermaye  İşletmesi’nin  5495218‐5001 
numaralı hesabına 10 (on) TL inceleme ücreti yatıracaktır.  

 Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü sınav sorularına, uygulamasına ve sonuçlara ait 
itirazları 10(on) gün içerisinde sonuçlandırarak TÜİK’e  bildirecektir 

 İtirazlarla ilgili tüm sonuçlar adaylara TÜİK tarafından bildirilecektir. 

 Süresi  geçtikten  sonra  yapılan  itirazlar  ile  adayın  T.C.  kimlik  numarası,  ad  soyadı, 
imza, adres ve banka dekontu olmayan dilekçeler dikkate alınmayacaktır. 

 Başvurusu/ sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan 
çıkarılan,  adayların/  kurumların  bu  konuyla  ilgili  itiraz  başvuruları  dikkate 
alınmayacaktır. 

 
 
  Sınav  merkezinde  bulunan  her  türlü  sınav  evrağının  aslı  veya  fotokopisi  yargı 
organları dışında, Bilgi Edindirme Kanununun 7. maddesine göre aday dâhil hiçbir kişiye 
ya da kuruma verilemez ve gösterilemez.  

 


